
 

 

 

 

 

 

 

9 сентября  2019 г.                                                                          №129/12-4 

 

О регистрации депутатов Совета сельского поселения  

Урнякский сельсовет муниципального района  

Чекмагушевский район Республики Башкортостан,  

избранных 08 сентября 2019 года 

 

В соответствии со статьей  84  Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чекмагушевский район  Республики  Башкортостан  решила: 

1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения 

Урнякский сельсовет: 

Гумерову Гульнару Ямилевну - советский одномандатный 

избирательный округ № 1; 

Хасбулатова Булата Фанисовича - тукаевский одномандатный 

избирательный округ № 2; 

Мударисова Айдара Рафаэловича - победный одномандатный 

избирательный округ № 3; 

Сибагатуллина Радика Санабиловича - киндеркулевский 

одномандатный избирательный округ № 4; 

Саматова Мазгара Усмановича - кусекеевский одномандатный 

избирательный округ № 5; 

Сакаеву Риму Тагировну - октябрьский одномандатный избирательный 

округ № 6; 

Зайнетдинову Венеру Илгамовну - молодежный одномандатный 

избирательный округ № 7; 

Зайнетдинову Расиму Дамировну - береговой одномандатный 

избирательный округ № 8; 

Гилязову Галию Галиевну - Донбасский двухмандатный 

избирательный округ № 9; 

Исламова Марселя Маратовича - донбасский двухмандатный 

избирательный округ № 9. 

2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании. 

 

       Председатель  

избирательной комиссии                                                           М.М. Гимаева 

       

           Секретарь  

избирательной комиссии                                                           И.А. Гареева 


